
 
ESTADO DA PARAIBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX 

  

Bayeux - PB, 07 de Maio de 2025. 

PORTARIA Nº DV 00028/2025 - 01 
  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX DO CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAYEUX, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nº DV00028/2025, que objetiva: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACAS 

LEGISLATIVAS COM ESPAÇO PARA FOTOS E BRASÕES EM ALTO RELEVO, PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX–PB, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO TERMO 

DE REFERENCIA; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere 

a contratação de: 

  

- GENIAL QUADROS LTDA. 

50.861.262/0001-19 

Valor: R$ 31.760,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

 

  

___________________________________________ 

ADRIANO MARTINS DE LIMA 

Presidente da Câmara Municipal de Bayeux 


